23. Per idem tempus è Trachonitarum reione ad me venerunt magnates duo, è numero illorum qui regis imperio suberant, suos secum adducentes equos, insuper & arma & pecuniam afferentes. Hos cum Judæi circumcidendi coacti essent, si apud illos manere vellent, non permisi ut vi ulla ed adigereatur, dicens, hominum quemque oportere, ex animi ^{Josephi de ref-} gione opinio. voluntate Deum colere, & non ad id facientem cogi: neque committendum aliquid, unde eos, qui securitatis causa ad nos consergent, ejus consilii poeniteat. atque ita persuasa multitudine, viris ad nos venientibus omnia ad consuetum victimum affatim suppeditabam.

24. Interea autem rex Agrippa copias mit-^{Modius & Α-}
tit duce Αequicolo Modio, Gamala castel-^{bnius contra Ιο-}
lum expugnaturas. Qui vero missi erant, cum
numero nimis exiguo essent ad castellum ob-^{separant.}
fisione cingendum, in locis apertis collocati
Gamala oppugnabant. Αεβιτος autem decu-
tio, cui uni credita erat Magne campi prae-
fatura, audito quod in Simoniada vicum venissem in confiniis Galilæe situm, distantem ab
ipso sexagiinta stadiis, noctu assumptis quos
secum habebat centum equitibus, pedibus
item aliquot circiter ducentis, ascitis insuper
in auxiliis civitatis Gabæ incolis, nocturno
itineri in eum vicum pervenit in quo mora-
bat. Cum autem ipse cum valido exercitu
aciem ex adverso explicuisse, Αεβιτος qui-
dem id sedulo egit ut nos in planitatem proli-
ceret, nam equitibus magnopere confidebat.
Nos tamen ed adduci noluimus. ego enim,
cum probe nossem, quam magnum in com-
modum cessurum esset equitibus, si in plani-
tatem descenderemus, (nam nos universi pe-
dites eramus) decrevi in vicō cum hostibus
coagere. Et quidem Αεβιτος rique qui
cum eo erant aliquantis per strenue resistierunt.
Cum autem videret copias equestres sibi isto ^{Αεβιτος retro-}
in loco inutiles esse, re infecta in Gabam ei-
vitatem se recepit, tribus tantum viris in ea
pugna amissis. Ego vero è vestigio eos per-
quebar, cum armatorum duobus millibus; &
postquam fere ad urbem Besaram venissem, in
confiniis Ptolemaïdis sitam, viginti abtem sta-
diis à Gaba distantem, ubi tum erat Αεβιτος,
cum milites extra villam statuisse, jussisse-
que eos caute admodum observare omnes
viarum

^a Ita Gen. cum aliis. Καταγιζοντες Βασ. & aliquot MSS. ^b Ita (prout in p. 910. v. 15.) & hīc loci scribo. antea erat, Ειδος in Ediis, & Εύκριτος in MS. Voss. Si quis Αἴται malit, per me licet. ^c Ita cum MSS. Μάγδαλα in Ediis. ^d Διεργέτος Voss. forsan pro Δημόσιος. ^e Ita ex v. 45. & v. 49. antea erat Γαλαῖα hīc loci. ^f Φορτιανούσιον. ^g Βασιλεὺς Gen. Βασι-
λεὺς πάρκος Voss. ^h Ει μαστιγίου Voss.

Josephus frumentum in Galileam transmissis.

viarum aditus, ne nobis molestiam faceant hostes, quodiu frumentum exportabimus, (nam magna ejus vis, quae Bernices reginæ erat, recondebatur, ex vici finitimi in Besaram congregata) omeratis camelis asinisque, quippe multos adduxeram, frumentum in Galilæam dimittendum curavi. Cum autem hoc

Aebium ad prælum provocas.

perfecissem, ad pugnam provocabam Aebium. illo vero eam detrectante (perterritus enim erat nostra alacritate & audacia) versus Neopolitanum iter deflexi, auditio Tiberiensium regionem ab eo esse deprædatam. erat autem Neopolitanus hic equitum quidem agmini præfetus: Scythopolim vero accepit, ut eam ab hostium incursu custodiret & tueretur. Huic igitur cum obstitissem, ne amplius Tiberiada vexaret, in eo eram ut Galilææ rebus prospicerem.

Neopolitanum reprimis.

25. Cæterum Joannes Levi filius (quem

diximus Gischalæ agere) postquam audivit omnia mihi ex animi sententia succedere, quodque subditorum quidem benevolentiam haberem, hostibus vero terrori essem, iniquo animo id tulit: meamque felicitatem sibi existio fore existimans, vehementer mihi invidere cœpit. cumque sperasset se prosperam meam fortunam eversurum esse, si subditorum in me odium concitaret, solicitabat Tiberienses & Sepphoritas, ratus his accessuros Gabarenos, (illæ enim civitates omnium in Galilæa maxima sunt) ut à sua in me fide digressi ei se adjungerent. ajebat enim se illis ducem fore me præstantiorem. Et Sepphoritas quidem (nosterum enim neutri auscultabant, quod Romanos pro dominis elegerant) illi nequaquam assenserunt. Tiberienses autem, et si ad defensionem se persuaderi non sinebant, omnes tamen in eam sententiam ibant, se illi futuros

Gabareni Joanni esse amicos.

At Gabarorum insolæ Joanni se adiuxerunt: reporte quod ad hoc faciebat eos adhortaretur Simon, qui primus fecebat in civitate, & Joanne ut amico socioque Iesu est. Cæterum se defectores esse, haud pallam declarabant; nam Galileos valde metuebant, ut qui jam ante sepius experti fuissent eorum erga me benevolentiam: verum claram, observato tempore opportuno, mihi insidiabantur. adeoque maximum adii periculum, ex hujusmodi causa.

Dabarreni uxorem Ptolemei addicunt.

26. Juvenes quidem audaces, genere Dabarreni, cum animadvertisserint uxorem Ptolemaï, regis procuratoris, multo cum apparatu, equitibus etiam aliquot securitatis gratia eam sequentibus, per Magnum campum ex provincia regibus subdita in Romanorum ditionem iter facere, in eos repente irruunt: & mulierem quidem profugere coegerunt, qua vero secum portabat omnia diripuerunt. Quo facto Taricheas, ubi sum eram, ad me veniebant, quatuor mulos adducentes vestimentis onustos & alia supellecstile: quin & argenti pondus erat non exiguum, & aurei quingenti. Hæc ego servare volens Ptolemao, (nam & ejusdem mecum tribus erat, & nobis legibus vetitum est vel inimicos quidem spoliare) his qui ea attulerant dicebam, oportere servari,